	Ndershmeria dhe profesionizmi duhet te fillohet nga AKI!

Mbrem ne nje studio televizive u fol se AKI eshte e stervitur nga partneret perendimor me standardet me te larta. U fol se si politika ose me mire te thuhet "politika" kane derguar ne AKI njerezite e tyre per te futur nen kontroll. U fol se si policia e Kosoves nuk ka pranuar verifikimin nga AKI dhe se policia nuk eshte e verifikuar. Eksperti ose me mire te themi "eksperti" tha se departamenti per verifikim me mire te mos jete pjese e AKI-se.

O ti i mbeshtjelluri me petkun ekspert, nuk duhet qe departamenti per verifikim te largohet nga AKI po duhet qe ne AKI te dergohen njereze te ndershem e profesionist. Por, me qe njerezit ne AKI dergohen nga politikajt, per te derguar njereze te ndershem e profesionist duhet qe kryepolitikajt te kane vullnetin politik per te derguar njerezit e duhur.
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Ndershmeria dhe profesionizmi duhet te fillohet nga Al

Mbrem ne nje studio televizive u fol se AKI eshte e stervitur nga
partneret perendimor me standardet me te larta. U fol se si politika
‘ose me mire te thuhet "politika” kane derguar ne AKI njerezite e tyre
per te futur nen kontroll. U fol se si policia e Kosoves nuk ka pranuar
verifikimin nga AKI dhe se policia nuk eshte e verifikuar. Ekspert ose
me mire te them "eksperti” tha se departamenti per verifikim me mire
te mos jete pjese e AK-se.

O mbeshtjelluri me petkun ekspert. nuk duhet e departamenti per
verifikim te largohet nga AKI po duhet qe ne AKI te dergohen njereze
te ndershem e profesionist. Por, me ge njerezit ne AKI dergohen nga
politikajt. per te derguar njereze te ndershem e profesionist duhet e
kryepolitikajt te kane vullnetin politik per te derguar njerezit e duhur.
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